
ZARZĄDZENIE NR 91/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1) ) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2) ) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XXIX/254/2016 
Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 29 grudnia 2016r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia 
wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań zleconych w kwocie 150,00 zł wg pisma: FB-I.3111.2.201.2017 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań zleconych w kwocie 150,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Stryków na 2017 rok polegających na zmniejszeniu 
o 3.720,00 zł rezerwy ogólnej do 1% utworzonej w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 
1.900,00 zł utworzonej w budżecie na realizację zadań własnych poprzez stowarzyszenia w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej, wypoczynku dzieci i młodzieży, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 
turystyki i krajoznawstwa, a także ochrony i promocji zdrowia zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między grupami i rozdziałami w ramach działu 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań zleconych między grupami w ramach działu i rozdziału 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.
2) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089 i 1537.

Id: E00CF2E2-4C12-4A46-A397-FB47C2214736. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 91/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 1 września 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 20 465,00 -150,00 0,00 20 315,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 300,00 -150,00 0,00 150,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 -150,00 0,00 150,00

bieżące 10 631 410,22 -150,00 0,00 10 631 260,22

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10 631 410,22 -150,00 0,00 10 631 260,22

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E00CF2E2-4C12-4A46-A397-FB47C2214736. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 91/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 1 września 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 20465 20465 20171 0 20171 0 294 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 -3 0 -3 0 -147 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20315 20315 20168 0 20168 0 147 0 0 0 0 0 0 0

  85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 300 300 6 0 6 0 294 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 -3 0 -3 0 -147 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150 150 3 0 3 0 147 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 10098367 10098367 292972 230417 62555 0 9805395 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1713 -1713 -1713 0 -1713 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1713 1713 1713 1713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10098367 10098367 292972 232130 60842 0 9805395 0 0 0 0 0 0 0

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 7108051 7108051 80776 38917 41859 0 7027275 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1713 -1713 -1713 0 -1713 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1713 1713 1713 1713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7108051 7108051 80776 40630 40146 0 7027275 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 10631410,22 10631410,22 816571,51 318474 498097,51 9149,71 9805689 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1863 -1863 -1716 0 -1716 0 -147 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1713 1713 1713 1713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10631260,22 10631260,22 816568,51 320187 496381,51 9149,71 9805542 0 0 0 0 0 0 0

Id: E00CF2E2-4C12-4A46-A397-FB47C2214736. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 91/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 1 września 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

630   Turystyka

przed zmianą 16500 16500 0 0 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1900 1900 0 0 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18400 18400 0 0 0 18400 0 0 0 0 0 0 0 0

  63003
Zadania w zakresie
upowszechniania
turystyki

przed zmianą 16500 16500 0 0 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1900 1900 0 0 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18400 18400 0 0 0 18400 0 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 3056437,95 3056437,95 3056437,95 0 3056437,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5620 -5620 -5620 0 -5620 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3050817,95 3050817,95 3050817,95 0 3050817,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 531875,95 531875,95 531875,95 0 531875,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5620 -5620 -5620 0 -5620 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 526255,95 526255,95 526255,95 0 526255,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 28095781,07 22410977,05 19001687,48 14224452,04 4777235,44 2434940,45 660654 313695,12 0 0 5684804,02 5684804,02 1403054,44 0

zmniejszenie -24730 -24730 -24730 -11730 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24730 24730 24730 11730 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28095781,07 22410977,05 19001687,48 14224452,04 4777235,44 2434940,45 660654 313695,12 0 0 5684804,02 5684804,02 1403054,44 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12916326,38 9388257,38 9078548,38 7485093,46 1593454,92 0 309709 0 0 0 3528069 3528069 0 0

zmniejszenie -11730 -11730 -11730 -11730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16360 16360 16360 3360 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12920956,38 9392887,38 9083178,38 7476723,46 1606454,92 0 309709 0 0 0 3528069 3528069 0 0

  80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1342071,64 1333258,64 1329078,64 710934,64 618144 0 4180 0 0 0 8813 8813 0 0

zmniejszenie -13000 -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1329071,64 1320258,64 1316078,64 710934,64 605144 0 4180 0 0 0 8813 8813 0 0

  80150
Realizacja zadań
wymagających

przed zmianą 466570,11 466570,11 380158,11 269180,34 110977,77 74000 12412 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E00CF2E2-4C12-4A46-A397-FB47C2214736. Podpisany Strona 1



stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogólnokształcących,
liceach profilowanych i
szkołach zawodowych
oraz szkołach
artystycznych

zwiększenie 8370 8370 8370 8370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 474940,11 474940,11 388528,11 277550,34 110977,77 74000 12412 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10847790,26 6739934,89 5961434,89 1283544 4677890,89 770000 8500 0 0 0 4107855,37 4107855,37 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 440 440 440 0 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10848230,26 6740374,89 5961874,89 1283544 4678330,89 770000 8500 0 0 0 4107855,37 4107855,37 0 0

  90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 439770 439770 434770 0 434770 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 440 440 440 0 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 440210 440210 435210 0 435210 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 1737600,93 774782,84 83382,84 0 83382,84 673500 17900 0 0 0 962818,09 962818,09 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3280 3280 3280 0 3280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1740880,93 778062,84 86662,84 0 86662,84 673500 17900 0 0 0 962818,09 962818,09 0 0

  92695 Pozostała działalność

przed zmianą 1037800,93 83382,84 83382,84 0 83382,84 0 0 0 0 0 954418,09 954418,09 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3280 3280 3280 0 3280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1041080,93 86662,84 86662,84 0 86662,84 0 0 0 0 0 954418,09 954418,09 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 75235063,89 54142541,34 44472580,02 22683471,04 21789108,98 6476515,45 2143006 608007,87 47432 395000 21092522,55 21092522,55 1403054,44 0

zmniejszenie -30350 -30350 -30350 -11730 -18620 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30350 30350 28450 11730 16720 1900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75235063,89 54142541,34 44470680,02 22683471,04 21787208,98 6478415,45 2143006 608007,87 47432 395000 21092522,55 21092522,55 1403054,44 0

Id: E00CF2E2-4C12-4A46-A397-FB47C2214736. Podpisany Strona 2


		2017-09-01T12:45:40+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




